2019-486508 HAM TUZ ALIMI iSi IHALE SONUC FORMU

Ihale Bilgileri

Ihale Kayit No
Alimm/isin Teslim Yeri

Toplam Teklif Sayis1
Gegerli Teklif Sayisi

[s Ortaklig1 Teklif Sayist
Konsorsiyum Teklif Sayisi
Yabanci Istekli Teklif Sayist

Sozlesme Bilgileri

So6zlesme Tarihi / Fatura Tarihi
Sézlesme Konusu Isin Yaklasik Maliyeti
Sozlesme Bedeli

Sozlesme Konusu Ise Verilen Gegerli En
Diistik Teklif Tutar1

Sézlesme Konusu Ise Verilen Gegerli En
Yiiksek Teklif Tutar

So6zlesme Tiirti
Alimm/Isin Baslangi¢ Tarihi
Almmin/Isin Bitis / Teslim Tarihi

Yiiklenici Bilgileri

Teyit Onay Tarihi

Yiilenicinin Adi/ Unvani - TCKN/VKN

: 2019/486508

Sehrimiz girisi Atik Hisar Caddesi eski

: mezarlik yaninda bulunan belediye

atOlyesine teslim edecektir.

22
2
0

:0
0

:21.11.2019

:164.269,00 TRY
:115.500,00 TRY
:115.500,00 TRY

:128.100,00 TRY

: Birim Fiyath
:22.11.2019
:20.01.2020

:21.11.2019

ATC TUZ TARIM INSAAT

_HAYVANCILIK NAKLIYE SANAYI VE
" TICARET LIMITED SIRKETI -

0990888324



